
 

 

КНЯЖИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

вул.Шкільна,8  с.Княжичі, 07455, Київська область,  Броварський район ,  тел/факс 0 (4594) -38-330 

Е-mail: knyaz-school@ukr.net, сайт: https://kn-school.jimdo.com, код згідно з ЄДРПОУ 25299980 

 

 
НАКАЗ 

 
 

 «01» червня  2021 року                      с.Княжичі                                         № 68-о 
                                                               
Про зарахування учнів до першого 
класу Княжицької  ЗОШ І – ІІІ ступенів 
на 2021/2022 навчальний рік. 

 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 
Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, що 
затверджений наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
№367, з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 
організованого прийому дітей до 1-х класів  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список учнів першого класу Княжицької ЗОШ І – ІІІ ступенів 
станом на 31.05.2021 року у кількості 65-ти.(Додаток 1). 

2. Вважати такими, що є вакантними для прийому дітей до першого класу  
10 місць. 

 
 
 
Директор школи                                                                                      О. Олійник 
                    

 

                                                                                                                             
 
 
 

mailto:knyaz-school@ukr.net


Додаток 1 
до наказу Княжицької ЗОШ  

                                                              І – ІІІ ступенів 
                                                                                 від 01червня 2021 року № 68-о  

Список учнів, зарахованих до першого класу 
1. Базир  
2. Балочкіна  
3. Бонапартов  
4. Борисенко  
5. Борисенко  
6. Борщик  
7. Бусленко  
8. Вітер  
9. Гончаренко  
10. Горбач  
11. Громадчук  
12. Денека  
13. Дубовий  
14. Загорулько  
15. Задорожня  
16. Записоцька  
17. Знаємська  
18. Іонел  
19. Калашник  
20. Касьян  
21. Касьян  
22. Клименко  
23. Коваленко  
24. Криворучко  
25. Кришин  
26. Куницький  
27. Кутузов  
28. Кутузов  
29. Куявська  
30. Лесик  
31. Ліщенко  
32. Мазій  
33. Мазур  
34. Маковецький  
35. Максименко  
36. Максименко  
37. Мартин  
38. Мельник  
39. Мозгова  
40. Новицький  
41. Овчарик  
42. Пазюра  



43. Підбережна  
44. Поливко  
45. Середа  
46. Сивак  
47. Сідор  
48. Смислова  
49. Сороколіт  
50. Старовойтов  
51. Ступак  
52. Ткаліч  
53. Ткаченко  
54. Ткаченко  
55. Удовенко  
56. Ушакова  
57. Хоменко  
58. Хомчак  
59. Христюк  
60. Царик  
61. Череп  
62. Шаврицький  
63. Шафіров  
64. Шевченко  
65. Шкабурін  

 




